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==. INSTITUTO FEDERAL Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>
=

Sertio Pernambucano

Solicitacdao de desdobramento de quantitativo de itens- Servico de Chaveiro
7 mensagens

Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br> 8 de junho de 2022 09:58
Para: Grupo de Gestores de Administracao e Planejamento <gestores.dap@ifsertao-pe.edu.br>, Wellington Dos Santos
Nunes <wellington.nunes@ifsertao-pe.edu.br>

Cc: Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br>, Jose Alciermes Marques Viana
<jose.viana@ifsertao-pe.edu.br>

Prezados, bom dia!

Tendo em vista a necessidade apresentada pelo setor responsavel pela pesquisa e formagao de precgos de
destrinchar os itens referentes a chaves de veiculos, que pode ser verificada no link: REGISTROS - GESTAO DE
RISCOS - 08 - Contratagao de Servigo de Chaveiro - Sistema de Gerenciamento de Projetos do IF Sertdo-PE
(ifsertao-pe.edu.br) .

Segue o link da planilha com informagdes para destrinchar os quantitativos dos itens que se referem a chaves de
veiculos, considerando o tipo de carro, ano e modelo:
Compilagéo de veiculos unidades - IFSERTAOPE - Planilhas Google

Atenciosamente,

Luis Carlos de Oliveira Nunes

‘. . Administrador/ Matricula:2061845
. . Departamento de Planejamento e Gestédo de Riscos de Aquisigbes
. . . Instituto Federal do Sertdo Pernambucano - Reitoria
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Jose Alciermes Marques Viana <jose.viana@ifsertao-pe.edu.br> 8 de junho de 2022 09:59
Para: luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br

Sua mensagem Para: Jose Alciermes Marques Viana Assunto: Solicitagdo de desdobramento de quantitativo de
itens- Servigo de Chaveiro Enviada em: 08/06/2022 09:58:24 BRT foi lida em 08/06/2022 09:59:28 BRT

Reinaldo De Souza Dantas <reinaldo.dantas@ifsertao-pe.edu.br> 8 de junho de 2022 14:46
Para: Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>

Boa tarde Luiz,

Conceda acesso a planilha para Erivelto editar.

Obrigado.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br> 8 de junho de 2022 14:48
Para: Reinaldo De Souza Dantas <reinaldo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=60fb254f28 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-8989136392538245191&simpl=msg-a%3Ar-8980...
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Boa tarde

Ja concedi Reinaldo, ele j& preencheu. Obrigado!

Att.,
Luis Carlos de Oliveira Nunes
‘. . Administrador/ Matricula:2061845
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Sertdo Pernambucano

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Wellington Dos Santos Nunes <wellington.nunes@ifsertao-pe.edu.br> 8 de junho de 2022 17:19
Para: luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br

Sua mensagem Para: Wellington Dos Santos Nunes Assunto: Solicitagado de desdobramento de quantitativo de itens-
Servico de Chaveiro Enviada em: 08/06/2022 09:58:24 BRT foi lida em 08/06/2022 17:19:48 BRT

Danilo Rosa Quirino De Sa <danilo.quirino@ifsertao-pe.edu.br> 13 de junho de 2022 14:58
Para: Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>

Demanda respondida na planilha google.

Em qua., 8 de jun. de 2022 as 09:58, Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Danilo Rosa Quirino de Sa
Técnico em Tecnologia da Informagéo
Chefe do Departamento de Administracao e Planejamento
D.O.U. Portaria N° 310/2020

(1 1]
, @M@ INSTITUTO FEDERAL
BE W sertio Pernambucano
BE  campus Floresta

Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br> 13 de junho de 2022 15:03
Para: Danilo Rosa Quirino De Sa <danilo.quirino@ifsertao-pe.edu.br>

Obrigado!

Luis Carlos de Oliveira Nunes
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[Texto das mensagens anteriores oculto]
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